

ES PARLA MOLT D'AQUEST NOU DIA



Ara **-20%**
1.59
 1.99€ 3.98 €/kg
 4.98 €/kg

Sorbet gelat amb suc de fruites
 pack-5 x 80 g



DE DEBÒ. MOLT BÉ.



PVP SAFATA APROXIMAT
1.79
 2.27€ 2.76 €/kg
 3.49 €/kg

Quarters posteriors de pollastre
 Selección de Dia safata 650 g aprox.



PREU PER KG
1.39
 2.19€/kg

Tomàquet Branca
 • Cat. I

*Consulta el preu i el pes exacte marcats a cada safata. Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

-20% amb
club Dia**1⁷⁹**PVP NO SOCI
2,25€**Bossa
de cotó
per a la
compra****2⁹⁹**5,54
€/kg**Gelat de
xocolata
amb trossos
Dia Temptation
barqueta 540 g****2²⁹**4,58
€/kg**Gelat
de vainilla
Dia Temptation
barqueta 500 g****-20%** amb
club Dia**2³⁹**4,55
€/kgPVP NO SOCI
2,99€ 5,70€/kg**Gelat d'almívar
de llet
Dia Temptation
barqueta 525 g****2⁹⁹**5,70
€/kg**Gelat de stracciatella
Dia Temptation barqueta
525 g****-20%** amb
club Dia**1⁵¹**2,89
€/kgPVP NO SOCI
1,89€ 3,61€/kg**Gelat tall
de tres sabors
Dia Temptation 523 g****Polo remolí de fruites
Dia Temptation pack-7 x 65 g****2³⁹**5,25
€/kg**2²⁹**4,36
€/kg**Pastís
laminat
de nata i
xocolata
Dia Temptation
525 g**

305879

-20% amb
cupó **Dia**

1⁷⁹

PVP NO SOCI
2,25€

**Bossa
de cotó per
a la compra**

DiaDEL 15/07
AL 21/07**3**

**Gelat mini
sorbets**

Dia Temptation
pack-5 x 75 g

-25% amb
cupó **Dia**

1⁴⁹

3,97
€/kg

PVP NO SOCI
1,99€ 5,31€/kg

309601

**Gelat
bombó mini
ametllat**

Dia Temptation
pack-6 x 36 g

2⁶⁹

12,45
€/kg

280104



**Gelat
bombó mini
assortit**

Dia Temptation
pack-8 x 36 g

2⁵⁹

8,99
€/kg

174731



1⁹⁹

9,48
€/kg

291270

**Gelat
bombó mini
sense sucre
clàssic o
ametllat**

Dia Temptation
pack-6 x 36 g

2⁷⁵

12,73
€/kg

291267



Polo vampir
Dia Temptation pack-6 x 35 g



2⁴⁹

6,59
€/kg

141678

**Sorbet
gelat amb suc
de fruites**

pack-5 x 80 g

-20% Ara

1⁵⁹

3,98
€/kg

1,99€ 4,98€/kg

128846



**Gelat bombó
crocant**

Dia Temptation
pack-6 x 63 g

Ofertes no acumulables amb cupons de
descompte i altres ofertes promocionals
tret que s'especifiqui el contrari.



4

DEL 15/07
AL 21/07

Dia

Cogombre

• Cat. I

Ara

-26%

1¹¹

1,50 €/kg

PREU
PER KG

2772355

origen
NACIONAL

Nectarina

• Cat. I

Ara

-25%

1⁴⁹

1,99 €/kg

2,65 €/kg

190825

SAFATA

750 g

Llimones

• Cat. I

Ara

-20%

1⁸⁹

2,39 €/kg

2,52 €/kg

11463

MALLA

750 g

Menjar
millor
cada
Dia

Més informació

www.dia.es/l/comer-mejor-cada-dia

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

DiaDEL 15/07
AL 21/07**5****Tomàquet
Branca**

• Cat. I

Ara

-36%**1³⁹**

€/kg

~~2,19 €/kg~~PREU
PER KG**Kiwi
Groc**

• Cat. I

Ara

-20%**2⁷⁹**

5,58

€/kg

~~3,49€~~

6,98 €/kg

SAFATA

500 gorigen
NACIONAL**Patates**

• Cat. I

Ara

-30%**3⁴⁹**

0,87

€/kg

~~4,99€~~**4 kg**

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

**COCEDER****Nodreix el
futur dels
nostres pobles**

Fes un donatiu i ajuda'ns a portar
aliments saludables a qui no en té.

Uneix-te a Dia i COCEDER i fes un
donatiu des d'1 €, a la teva botiga Dia
o a través del QR.

Del 8 al 21 de juliol de 2026

Més informació

coceder.org/donaciones-coceder-dia/



-20%
Ara **2¹⁵** 6,32 €/kg
2,69€ 7,91 €/kg

Xoriço orejat

Selección de Día safata 340 g

Suggestiment de presentació.



-20%
Ara **1⁷⁹** 2,76 €/kg
2,27€ 3,49 €/kg

Quarters posteriors de pollastre

Selección de Día safata 650 g aprox.

Suggestiment de presentació.



origen NACIONAL

2⁹³ 8,49 €/kg

PVP ENVAS APROXIMAT

Filet de gall dindi

Selección de Día envàs 345 g aprox.



Suggestiment de presentació.



-20%
Ara **1⁵⁹** 6,63 €/kg
1,99€ 8,29 €/kg

Burger crunchy chicken

Selección de Día safata 2 u. x 120 g

Suggestiment de presentació.



origen NACIONAL

3 5,99 €/kg

PVP SAFATA APROXIMAT

Cansalada de porc

Selección de Día safata 500 g aprox.

Suggestiment de presentació.



-18% amb club Dia
1.45 8,06 €/kg
PVP NO SOCI 1,79€ 9,94 €/kg

Pernil de gall dindi en fines llenques Dia
Nuestra Alacena 180 g



-20% amb club Dia
1.99 9,95 €/kg
PVP NO SOCI 2,49€ 12,45 €/kg

Xoriço i llonganissa extra Dia
Nuestra Alacena pack-2 x 100 g



-50% amb club Dia
La 2a unitat et surt a: **0.50**
Si te n'emportes 2 16,67 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 1€ 22,22 €/kg

Pernil curat / reduït en sal en llenques Navidul 45 g



PRODUCTES combinables entre si

2.35 11,75 €/kg

Bacó en llenques Dia Nuestra Alacena 200 g



3.49 13,96 €/kg

Formatge semimadurat tallat Dia El Cencerro tascó 250 g

-50% amb club Dia
La 2a unitat et surt a: **0.50**
Si te n'emportes 2 7,89 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 1€ 10,53 €/kg

Xòped en llenques Campofrío 95 g



Burger brioix El Molino de Dia 4 u. 300 g

1.69 5,63 €/kg



Formatge mini Babybel 6 u. 120 g

1.95 12,19 €/kg

Formatge tendre light Dia El Cencerro 160 g

-50% amb club Dia
La 2a unitat et surt a: **1.59**
Si te n'emportes 2 19,92 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 3,19€ 26,58 €/kg



-20% amb club Dia
0.87 1,89 €/kg
PVP NO SOCI 1,09€ 2,37 €/kg

Pa de motlle per a torrades El Molino de Dia 460 g

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

SABOR DE L'ANY 2026

Burrata fresca Dia Selección Mundial 150 g

-20% amb club Dia
1.91 12,73 €/kg
PVP NO SOCI 2,39€ 15,93 €/kg





265287 - 265288
0.99
/pack 3.30 €/kg

Petit de maduixa / de maduixa i plàtan

Dia Láctea
pack-6 x 50 g



103429
-20%
0.68
PVP NO SOCI 0,85€ 1,36 €/kg 1,70 €/kg

Flocs de civada integral

Gran Dia 500 g



87066
-20%
1.45
PVP NO SOCI 1,25€ 4,55 €/kg 5,68 €/kg

Ensaïmades

El Molino de Dia 220 g



30052
el teu preu
1.69
PVP NO SOCI 1,90€

Puleva Omega 3

1 l



121677
-15%
1.69
PVP NO SOCI 1,99€

Puleva Omega 3 desnatada amb nous

1 l



el teu preu
2.5
PVP NO SOCI 2,29€ 5,73 €/kg

Alpro gust natural amb coco

400 g

Neules gust nata

Dia Galleteca 210 g



82569
-20%
1.20
PVP NO SOCI 1,50€ 4,80 €/kg 6 €/kg

Ulleres de pasta de full

El Molino de Dia 250 g

220173
-20%
0.95
PVP NO SOCI 1,19€ 4,52 €/kg 5,67 €/kg



301995
-20%
0.80
PVP NO SOCI 1€ 4 €/kg 5 €/kg

Galetes salades

Dia Snack Maniac 200 g



103549
1.95
13 €/kg

Pim's gerds

LU 150 g



480
1.45
1,81 €/kg

Galetes torrades

Dia Galleteca 800 g



Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

Contracta el **Pla Lliure**:
Cinema i Sèries de Movistar Plus
durant un mes i emporta't
4€ per a les teves compres a Dia



CINEMA

SÈRIES

PROGRAMES

DOCUMENTALS

Promoció vàlida fins al 31/08/2026. Sense compromís de permanència.

PLAER ARTESA



310598

3⁴⁹
8,73
€/kg

**Gelat
artesà de cacau**
Dia Temptation
400 g

LLET, NATA, SUCRE I CACAU.

DE DEBÒ. MOLT BÉ.





AIR FRYER

-20% amb CLUB Dia

1.59 3,98 €/kg
PVP NO SOCI 1,99€ 4,98 €/kg

Bresat de verdres amb pollastre rostit
Dia Al Punto 400 g

-20% amb CLUB Dia

1.91 4,24 €/kg
PVP NO SOCI 2,39€ 5,31 €/kg

Nyoquis amb pollastre i verdres
Dia Al Punto 450 g



-32% amb CLUB Dia

3.99 10,44 €/kg
PVP NO SOCI 5,95€

Oli d'oliva suau / 1r Intens
Carbonell 1 l



3.99
Salmorejo
Alvalle 1 l



1.250 2,50 €/kg

Hèlixs vegetals gourmet
Gallo 400 g

Minianelles de blat de moro
Dia Snack Maniac 45 g

-35% amb CLUB Dia

0.29 6,44 €/kg
PVP NO SOCI 0,45€ 10 €/kg



1.99 12,06 €/kg

Pringles Stadium cheese burger
165 g



1.55 10,33 €/kg

Olives farcides d'anxova suau
Dia Vegcampo 150 g

Olives verdes sense pinyol
Dia Vegcampo pack-3 x 75 g

1.75 7,78 €/kg



Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

Crema Ecocert per a talons
Dia Image 75 ml

-25% amb CLUB Dia

2.99 29,90 €/l
PVP NO SOCI 3,99€ 39,90 €/l



Broma facial amb civada
Dia Image 150 ml

1.99 13,27 €/l



3.15

Protector solar capil·lar en esprai
Dia Image 200 ml

-25% amb CLUB Dia

7.49 74,90 €/l
PVP NO SOCI 9,99€ 99,90 €/l

Necesser Caribbean secret
Dia Image 100 ml





305359 - 305358

2x3€
Si te n'emportes 2 la u. et surt a:
1⁵⁰
Si te n'emportes 1 u.
2,19€ 1,46€/l

Refresc de te gust original de llimona / sense sucre
Fuze Tea 1,5 l



146653

1²⁹
1,08 €/l

Beguda de fruites amb llet mediterrani
Dia Saborfera pack-6 x 200 ml



1¹⁵

221311

Suc de tomàquet 100%
Dia Saborfera 1 l



-20%
2⁹⁵
PVP NO SOCI 3,69€ 3,08€/l

291052

Cervesa 5 Estrellas mini
Mahou pack-6 x 20 cl



-20%
2⁵⁵
PVP NO SOCI 3,19€ 4,25€/l

263772

Vi negre Roure DO Toro
Campo Curero 75 cl

-50%
La 2a unitat et surt a:
0⁴⁰
Si te n'emportes 2 1,82€/l
Si te n'emportes 1 u. 0,80€ 2,42€/l



5396

-50%
La 2a unitat et surt a:
0³⁹
Si te n'emportes 2 1,79€/l
Si te n'emportes 1 u. 0,79€ 2,39€/l

Cervesa Amstel llauna 33 cl



-18%
0⁶⁹
PVP NO SOCI 0,85€ 2,58€/l

206131

Cervesa Oro Amstel llauna 33 cl



Cervesa Dorada El Águila llauna 33 cl



-50%
La 2a unitat et surt a:
0⁴⁹
Si te n'emportes 2 2,24€/l
Si te n'emportes 1 u. 0,99€ 3€/l

Cervesa sense filtrar El Águila llauna 33 cl



-50%
La 2a unitat et surt a:
0⁴⁴
Si te n'emportes 2 2,02€/l
Si te n'emportes 1 u. 0,89€ 2,70€/l

Cervesa Heineken llauna 33 cl



66511

Cervesa Shandy Cruzcampo llauna 33 cl

-25%
0⁷¹
PVP NO SOCI 0,95€ 2,88€/l

Cervesa lager singular Alhambra llauna 33 cl

12517

Dia regula la venda de begudes alcohòliques segons l'aplicació de la legislació vigent a cada Comunitat Autònoma. La publicitat d'aquests productes va dirigida a majors de 18 anys. Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

Guanya un premi segur amb la Ruleta Dia!



Promoció activa de 10/07/2026 al 28/07/2026 amb ruletes setmanals. Els premis es podran canviar a les botigues Dia o dia des. Consulta'n les condicions a l'aplicació. Cal tenir l'última versió de l'aplicació per accedir al joc. Els premis són il·lustratius.



DEL 15/07 AL 21/07

VIU LA CARRERA
A MADRING.



COMPRA JUGA GUANYA*



*SÚBETE A LAS BASES LEGALES



RED BULL TE DA AALAS.



PRODUCTES
combinables entre si



16056

3x2 con club Día
Si te n'emportes 3 la u. et surt a
1.23 4,92 €/l
Si te n'emportes 1 u.
1,85€ 7,40 €/l

**Red Bull
original**
llauna 25 cl

54604

3x2 con club Día
Si te n'emportes 3 la u. et surt a
1.19 4,76 €/l
Si te n'emportes 1 u.
1,79€ 7,16 €/l

**Red Bull
sugar free**
llauna 25 cl

*En el cas de preus diferents, et regalem el de menor preu.

Les ofertes d'aquest fulllet no són acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.



Ofertes
exclusives
amb la teva
targeta
CLUB Día

Atenció al client

91 217 04 53

f o x i a
dia.es



Consulta les ofertes